
1 

 

                      
 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

2022 

 

 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                 
                                                       

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

 

Speciální pečovatelská služba Kladno z.s 
 

Kladno-Kročehlavy, Hřebečská 2680 

 

telefon: 312 661 424 

 

 

e-mail:spec.sluzba@volny.cz 

spskladno@seznam.cz 

http:www.sps-kladno.cz 

www.vesele-budky.cz 

 

IČO: 48707783 

DIČ: CZ48707783 

 

 

Spisová značka:    oddíl L, vložka 6174  vedená  u Městského soudu  v Praze 

 

bankovní spojení: KB a.s. Kladno číslo účtu : 2180790247/0100 

transparentní účet: Raiffeisenbank a.s. Kladno číslo účtu: 7185873001/5500 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          
 
 

 



3 

 

Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s.________________________________________________ 

 

 

OBSAH 
 
Úvodní slovo        str.4 

 

Poslání a cíle        str.7 

 

Dostupnost, prostory a návštěvní hodiny    str.8 

 

Personální zajištění                                               str.9 

 

Statistické údaje                                                                     str.10 

 

Vyhodnocení projektu na rok 2022              str.11 

 

Cíle pro rok 2023             str.13 

 

Poskytované služby       str.14 

 

Finanční zajištění v roce 2022     str.15 

 

Poděkování        str.17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s.________________________________________________ 



4 

 

 
ÚVODNÍ SLOVO 

 
Vážení přátelé, 

 

předkládáme Vám Výroční zprávu spolku „Speciální pečovatelská služba Kladno“ za rok 

2022, který od roku 1994 poskytuje pečovatelskou službu v kladenském bezbariérovém 

komplexu tzv. META a od roku 2022 také v obcích ORP Kladno. 

Rok 2022 se dá zařadit mezi roky náročné a poměrně vyčerpávající, a to především ze dvou 

důvodů. Tím prvním byl napjatý rozpočet organizace z důvodu obdržení nižších státních 

dotací a rovněž ubývajících dárců a sponzorů, tím druhým byl přetrvávající personální 

podstav zaměstnanců - pečovatelů o tělesně postižené osoby. 

I přes tyto komplikace, se kterými se však nepotýká naše organizace sama, se nám podařilo 

zrealizovat naší myšlenku, a to, rozšířit působnost naší pečovatelské služby z kladenského 

komplexu META i do okolních obcí ORP Kladno.  

Jak jsem na začátku této Výroční zprávy uvedl, potýkali jsme se, stejně jako v roce 2021, s 

nedostatkem pracovníků přímé péče, a to hlavně v prvním čtvrtletí roku. To se podařilo 

vyřešit v druhé polovině roku, kdy jsme doplnili náš tým o dva nové pečovatele a jednu 

pečovatelku. Ukazuje se však, že do sociální oblasti je čím dál tím větší problém získat 

spolehlivé a stálé zaměstnance se zájmem o tuto profesi. 

Jak jsem již v úvodu zmínil, v minulém roce jsme museli primárně řešit finance, tedy sehnat 

chybějící finanční prostředky na provoz pečovatelské služby, jelikož jsme obdrželi dotaci o 

600.000,- Kč menší, než jsme žádali a hrozilo, že do konce roku nebudeme schopni provozní  

náklady plně pokrýt. Po značném úsilí se nám provoz naší pečovatelské služby udržet 

podařilo, avšak s použitím finanční rezervy, ze které se obvykle financuje provoz 

pečovatelské služby na začátku  roku následujícího.  

Ztráta této naší utvořené finanční rezervy se poté projevila na záporném hospodářském 

výsledku za rok 2022.  

Veškeré menší či větší překážky, které nám v průběhu uplynulého roku přicházely do cesty, 

se nám však podařily ustát a díky tomu jsme mohli opět naplnit  naše poslání, kterým je 

zajistit podporu a pomoc lidem s tělesným postižením v jejich domácím prostředí, nejen 

bydlícím v bezbariérovém komplexu bytů META“, ale v roce 2022 již i v obcích ORP 

Kladno. 



5 

Dalším posláním spolku Speciální pečovatelská služba z.s. je zapojení občanů se zdravotním 

postižením do různých aktivit. I zde je v průběhu let znát, že ubývá lidí se zájmem zapojovat 

se do činnosti spolku SPS Kladno. Část našich členů během let, bohužel, zemřela a část členů 

své členství ukončilo. Tento úkaz si lze vyložit tím, že mnozí z nich se dostali již do 

seniorského věku a v kombinaci se zdravotním postižením je pro tyto osoby primární své 

zbývající síly ušetřit  pro zvládnutí svých základních životních potřeb i činností.  

Vážíme si, že i přesto část našich členů v roce 2022   zůstala  a nadále se angažovala ve 

Výboru SPS Kladno a aktivně se podílela  na chodu spolku  a reprezentovala naší organizaci 

na veřejnosti i před  státními institucemi.   

Neradostné však je, že noví aktivní zájemci o členství ve spolku SPS Kladno za rok 2022 

nepřišli.  Nutno k tomuto zmínit, že právě bez aktivních členů spolku by v budoucnu mohla 

vyvstat situace, že pečovatelská služba zanikne. Pro ujasnění provázanosti  mezi spolkem SPS 

Kladno a pečovatelskou  službou je na stránce 6 přiložený  organizační diagram. 

 

V roce 2022 taktéž pokračoval Projekt s názvem „2000 ptačích budek pro Kladno“, ačkoli  

počet vyrobených budek  číslo 2000 již přesáhl. Dalo by se říci, že ptačí budky a  krmítka 

spolu s  jejich rozmisťováním po celé naší republice, a nejen v ní, se stalo srdcovou záležitostí 

i součástí naší organizace, jenž naplňuje nejen nás, ale i všechny, kteří si tyto výrobky kupují 

a pomáhají tím dvojnásobně! Výtěžek z prodaných výrobků jde na provoz pečovatelské 

služby a činnost spolku,  rozmístěné budky a krmítka pak přispívají k ochraně i obnově 

ptactva, jenž v posledních letech vlivem modernizace a rozrůstáním měst značně ubývá!  

Na tento projekt směřující k přírodě navázaly další oblasti spojené s ochranou přírody. 

Nejvýznamnější je pro nás dlouholetá spolupráce s firmou MISSIVA, spol. s. r. o.  

Tato firma, mimo jiné, vyrábí a dodává ekologické výrobky šetrné vůči naší planetě a rovněž 

patří mezi ekologické firmy, které problematiku v oblasti ekologie aktivně řeší a činí v tomto 

celorepublikovou osvětu. Naší organizaci podporuje více než 25 let! 

Speciální pečovatelská služba se počtem zaměstnanců řadí k malé organizaci, která má o to 

blíž k lidem, jímž poskytuje pečovatelskou službu a  reaguje  na  jejich měnící se životní 

potřeby již  téměř 29 let.   

Pro rok 2023 bychom rádi dostáli závazku, kterým je zajistit podporu a pomoc lidem 

s tělesným postižením v jejich domácím prostředí bydlícím v bezbariérovém komplexu bytů 

META“ a v obcích ORP Kladno. 

 

Karel Kuchař - předseda  SPS Kladno z.s.   



6 

  Jiří Holovčák ředitel pečovatelské služby  

Organizační diagram SPS Kladno z.s. 

 

 

 
 

 

 

  

ZAPSANÝ SPOLEK

SPS Kladno

PŘEDSEDA ORGANIZACE 

NEPLACENÁ FUNKCE

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

SPS Kladno z.s.

ŘEDITEL ORGANIZACE

0,5 prac.úvazku

Vedoucí pečovatelské služby

0,85 prac.úvazku

řdič autopřepravy ZP osob

1 prac.úvazek

Sociální pracovník

0,25 prac.úvazku

4 Pečovatelé

4 prac.úvazky

4 Pečovatelé

4 prac.úvazky 3 Pečovatelky 

3 prac.úvazky

VÝBOR 

Spolku SPS Kladno

NEPLACENÉ FUNKCE

ČLENI 

Spolku SPS Kladno

NEPLACENÉ funkce



7 

 
 

Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s.________________________________________________ 

 

 
POSLÁNÍ A CÍLE 
 

Posláním pečovatelské služby poskytované naším spolkem je podpora a pomoc tělesně 

postiženým občanům, kteří se kvůli svému zdravotnímu stavu ocitli v nepříznivé sociální 

situaci a potřebují pomoc v základních životních potřebách  druhé osoby. 

Činnost Speciální pečovatelské služby tak podporuje své uživatele v důstojném způsobu 

života,  soběstačnosti,  kontaktu se společenským prostředím a ochraňuje své uživatele před 

sociálním vyloučením či nuceným odchodem do ÚSP nebo Domova důchodců. 

 

Cílem Speciální pečovatelské služby je poskytovat kvalitní sociální služby těm, kterým je 

služba určena, zvyšovat kvalifikaci všech zaměstnanců SPS Kladno, umožnit občanům se 

zdravotním postižením, aby zůstali co nejdéle ve svém přirozeném prostředí, zajistit jim 

základní životní potřeby, umožnit jim nezávislý styl života, zachovat kontakt osob se 

zdravotním postižením s jejich  přirozeným sociálním prostředím a  oddálit u uživatelů 

nutnost odchodu do ÚSP, Domovů důchodců atd.     

 

  

Cíle: 

• poskytovat kvalitní sociální služby těm, kterým je služba určena 

• zvyšovat kvalifikaci všech zaměstnanců SPS Kladno  

• umožnit občanům se zdravotním postižením, aby zůstali co nejdéle ve svém přirozeném 

prostředí 

• zajistit u uživatelů základní životní potřeby  

• umožnit uživatelům nezávislý styl života tím, že si mohou zvolit čas provedení úkonu dle 

momentální potřeby 

• podporovat uživatele v kontaktu s jejich  přirozeným sociálním prostředím  

• oddálit u všech uživatelů nutnost odchodu do ÚSP, Domovů důchodců atd. 



8 

Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s.________________________________________________ 

 

 

Dostupnost, prostory a návštěvní hodiny 
 

Naše pracoviště se nachází  v Kladně-Kročehlavech, Hřebečské ulici 2680, v prvním patře. 

 

Dostupnost Speciální pečovatelské služby je MHD linkou číslo 1, 3 a 6, které mají konečnou 

stanici v Kladně – Okrsek 4, cca 300 m od centra. Linky číslo 1, 3 a 6 jsou s plošinou pro 

občany TTP. 

Před vchodem je parkoviště, dům je bezbariérový s možností využití dvou výtahů. 

 

Kontaktní doba organizace: 

Pondělí: 8 00 - 15 00 

Úterý:    8 00 – 15 00 

Středa:   8 00 - 15 00 

Čtvrtek: 8 00 - 15 00 

Pátek:    8 00 - 15 00 

 

Tel.č. kancelář vedení SPS Kladno: 312 661 424 

Tel.č. pečovatel:  732 974 453  

Tel.č. autopřeprava:  603 157 006 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s.________________________________________________ 

 

 

Personální zajištění v roce 2022 
 
Ředitel organizace:                          Jiří Holovčák 

 

Vedoucí PS/Soc. pracovnice:                                                Dana Opltová DiS. 

 

Sociální pracovnice:                                                              Martina Hrubá DiS. 

 

Řidič autopřepravy ZP osob:                                        Jaroslav Hroch 

 

Pečovatel:                                                                             Martin Soumar 

 

Pečovatel:                                                                             Stanislav Vrtílka             

                                                                                                    

Pečovatel:                Petr Szajko 

 

Pečovatel:                Zdeněk Franc 

 

Pečovatelka:                Petra Krátká 

 

Pečovatelka:                Kristýna Šerhantová                      

 

Pečovatelka:                Hana Soukupová 

 

Pečovatelé - brigádníci:             Jaroslav Švarc 

                Michal Krátký  

                Jaroslav Hroch ml. 

                 Ivan Baláž 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s.________________________________________________ 

 

 

Statistické údaje: 
 

Speciální pečovatelská služba z.s. (dále SPS z.s.) vznikla v roce 1994 jako občanské sdružení 

téhož názvu, které založili obyvatelé bezbariérového komplexu Meta v Kladně, lidé 

s tělesným postižením, ve smyslu zákona 83/1990 Sb. Občanského zákona. Je jednou z 

organizací, utvářených v 90. letech 20. století za účelem začlenění lidí s těžkým tělesným 

handicapem do běžného života. Tito lidé byli do té doby zpravidla nuceni žít v ústavech 

sociální péče, neexistovala alternativa bezbariérového bydlení. 

SPS z.s. sídlí v Kladně, Hřebečské ulici 2680 v bezbariérovém komplexu bytů tzv. META, 

kde zajišťuje  pečovatelskou službu v domácím prostředí lidem s tělesným postižením ve 

věku od 18-ti let.   

Z původních 255 bezbariérových bytů je v současné době obsazenost občany s různým typem 

a tíží zdravotního postižení, využívající naší pečovatelskou službu, cca 30%. 

 

 

Přehled poskytnutých služeb: 

 

Počet občanů, kteří využili služby v různém rozsahu   36        

Počet občanů, kteří využilo autopřepravy                70 (1400 přepravených osob) 

Počet  poskytnutých návštěv                                             15 981           

(jednotlivé návštěvy v domácnosti uživatele)                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 
 

Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s.________________________________________________ 

    

Vyhodnocení projektu na rok 2022 
 

Rok 2022 byl pro Speciální pečovatelskou službu z.s. poměrně náročný, a to zejména proto, 

že jsme obdrželi nižší  státní dotaci na provoz pečovatelské služby o 600.000,- Kč, než jsme 

žádali. Dalo to značné úsilí pokrýt tento deficit v rozpočtu. Nakonec jsme použili rezervu, 

z které vždy financujeme provoz pečovatelské služby na začátku následujícího roku, což se 

projevilo na hospodářském výsledku zapsaného spolku za rok 2022, a to schodkem 350.000,- 

Kč. 

Přesto si vážíme, že nás Krajský  úřad Středočeského kraje i Statutární město Kladno 

dotacemi podpořily  a chápeme, že i ony instituce byly vystaveny obdobnému tlaku jako naše 

organizace, přerozdělit poníženou dotaci na sociální služby  z rozpočtu MPSV. 

Nicméně spolu s naší rezervou,  sponzorskými dary, příjmy od uživatelů pečovatelské služby 

a  autopřepravy ZP osob se nám provoz pečovatelské služby podařilo do konce roku 2022 

pokrýt.            

Speciální pečovatelská služba z.s. v roce 2022, tak jako v předchozích letech, zajišťovala  

pečovatelskou službu přímo v domácnostech našich uživatelů dle jejich potřeb v denních i 

pozdně večerních hodinách. 

I v roce 2022 jsme   pokračovali ve spolupráci s vedením Statutárního města Kladna.  

Taktéž jsme pokračovali v našem projektu „2000 budek pro Kladno“, k němuž jsme přidali 

další výrobky ze dřeva, a to, ptačí krmítka, držáky na kuchyňské utěrky, či krabičky na suché 

ubrousky.   Všechny tyto výrobky jsou ručně vyráběny v naší dílničce jedním z našich 

obětavých členů, panem Mírou Preisslerem. Se stejnou obětavostí a nasazením v našem 

projektu „2000 budek pro Kladno“ se o prodej těchto výrobků a účastí na různých akcích  

zasloužil další člen organizace pan Vladimír Dejl. Ten rovněž navázal opětovnou spolupráci 

se společností MISSIVA, jenž naši organizaci finančně podporuje více než 25 let.  

Oběma těmto aktivním členům patří naše velké díky, jelikož bez nich by tyto  projekty  

v současné době zanikly!  

Jako každoročně jsme i v tomto roce zajistili v rámci dalšího povinného vzdělávání dle 

Zákona č.108/2006 o sociálních službách účast  našim zaměstnancům na  akreditovaných 

kurzech pro pracovníky  v sociálních službách, sociální pracovníky a vedoucí pracovníky, což 

by se mělo pozitivně odrazit v jejich další profesní činnosti. 



12 

Na závěr bych touto cestou chtěl velmi poděkovat státním podporovatelům, tedy MPSV, KÚ 

Stč. Kraje, Statutárnímu městu Kladnu,  a rovněž všem našim sponzorům a  dárcům, kteří se 

v roce 2022 touto jejich finanční podporou podíleli  na  udržení provozu  naší pečovatelské 

služby.  

Náklady na zajištění provozu pečovatelské služby rok od roku vzrůstají a státní dotace, či 

platby za služby od našich uživatelů zdaleka nepokryjí celkové její roční výdaje. Pro vedení 

SPS Kladno z.s. je čím dál náročnější poshánět celou roční potřebnou částku na udržení této 

nepostradatelné, a dovolím si říci, i opravdu „speciální“ pečovatelské služby. 

Tímto bych chtěl velice poděkovat panu řediteli Jiřímu Holovčákovi za jeho obrovský výkon 

a totální  nasazení, se kterým další rok, přes veškeré překážky, úspěšně  dovedl celou 

organizaci i její zaměstnance do dalšího roku, roku 2023. 

Děkuji také všem našim zaměstnancům, pečovatelům, pečovatelkám, kteří i přes náročná 

období vytrvali, a taktéž našim brigádníkům, kteří nám vypomohli v krizových situacích. 

Stejně tak děkuji obětavému panu řidiči autopřepravy ZP osob a všem našim aktivním členům 

spolku. Nesmírně si Vás všech vážíme! 

 

Karel Kuchař 

předseda SPS z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s.________________________________________________ 

 

 

Cíle dané pro rok 2023 
 
Pro rok 2023 pro nás zůstává hlavní cíl zajistit provoz naší Speciální pečovatelské služby z.s. 

pro zdravotně postižené osoby v bezbariérovém komplexu META a v obcích na území ORP 

Kladno.  

Jelikož naše organizace funguje od roku 1994 a více než polovina zaměstnanců  zde pracuje 

s odhodláním již dlouhá léta, věřím, že jejich letité zkušenosti a stálé odhodlání těchto lidiček 

pokračovat v pomoci druhým lidem se odrazí i v  roce 2023. 

 

V roce 2023 bychom rádi dál pokračovali v projektu „2000 ptačích budek pro Kladno“. 

S tímto souvisí i další aktivity, do kterých se mohou naši uživatelé pečovatelské služby, 

členové  spolku či široká veřejnost nadále  zapojovat. 

 

I v roce 2023 plánujeme pokračovat ve spolupráci Krajským úřadem Středočeského kraje a 

dalšími státními institucemi, a jsme nadále otevřeni ke spolupráci s dalšími kladenskými 

organizacemi i vedením Magistrátu města Kladna.  

 

Karel Kuchař 

předseda SPS z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 
Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s._____________________________________________    
 

     

Poskytované služby: 
 

Speciální pečovatelská služba poskytuje pro osoby ZP tyto služby: 

- pomoc s osobní hygienou 

- pomoc s oblékáním 

- pomoc s přesunem na vozík, lůžko, do auta atd. 

- pomoc s koupáním 

- pomoc na WC 

- pomoc s přípravou stravy nebo pomoc s nakrmením 

- pomoc s umytím a uklizením nádobí  

- pomoc s oholením a ostříháním (strojek) 

- pomoc s nákupem  

- doprovody 

- úklidy v domácnosti  

- pomoc s vyřizováním různých potřebných záležitostí (úřady, lékař atd.) 

 

 

Fakultativní činnost SPS Kladno: 

Autopřeprava ZP osob speciálně upraveným mikrobusem se zdvihací plošinou a nástupním  

schůdkem 

Služba neodkladné pomoci 

 

Půjčování kompenzačních pomůcek: 

- zapůjčení mechanického vozíku 

- zapůjčení hydraulické sedačky do vany 

-     zapůjčení biolampy 

- zapůjčení 3-metrových nájezdů 



15 

 

 

 

 

FINANČNÍ ZPRÁVA 2022 

  

501001   
Spotřeba DDHM 999,00 0,00 

501010   
Spotřeba sanitárních prostředků 31 541,43 0,00 

501020   
Spotřeba kancelářských pomůcek 9 529,90 0,00 

501060   
Spotřeba materiálu na výrobu 5 193,00 0,00 

501080   
Spotřeba PHM - Transit 103 987,40 0,00 

501085   
Spotřeba PHM - Ford Fiesta 5 096,21 0,00 

501090   
Spotřeba pracovních oděvů 4 443,21 0,00 

511000   
Opravy a udržování - Transit 34 787,09 0,00 

511001   
Opravy a udržování - Ford Fiesta 15 266,00 0,00 

511010   
Oprava strojů, přístrojů a zařízení 8 111,00 0,00 

511011   
Opravy a udržování dispečink 1 882,67 0,00 

518001   
Telefony 22 991,84 0,00 

518002   
Účetní služby 107 448,00 0,00 

518004   
Poštovné 1 669,15 0,00 

518006   
Nájem kanceláří 59 587,00 0,00 

518007   
Nájmy ostatních prostor 9 608,00 0,00 

518008   
Školení, semináře 13 100,00 0,00 

518009   
Údržba PC sítě 17 912,48 0,00 

518010   
Grafické práce, tisk publikací 1 050,00 0,00 

518013   
Náklady na reklamu 968,00 0,00 

518018   
Lékařská potvrzení, prohlídky 4 252,00 0,00 

518019   
Potvrzení (check point, úřady) 1 210,00 0,00 

518999   
Ostatní služby nedaňové 11 339,00 0,00  



16 

521001   
Mzdové náklady - HPP, VPP 3 009 201,00 0,00 

521003   
Mzdové náklady - DOPP 79 139,00 0,00 

   

524001   
Sociální pojištění 739 404,00 5 180,00 

524002   
Sociální náklady - náhrada mzdy 0,00 0,00 

524003   
Zdravotní pojištění 270 698,00 0,00 

528001   
Ostatní sociální nákklady-náhrada mzdy 31 624,00 0,00 

542000   
Ostatní pokuty a penále 68,00 0,00 

549002   
Bankovní poplatky 19,00 0,00 

549004   
Pojištění aut 26 955,66 0,00 

549005   
Zaokrouhlení -0,31 0,00 

549011   
Pojištění podnikatelských rizik 1 250,00 0,00 

549020   
Zákonné pojistění odpovědností 12 508,00 0,00 

551002   
Odpisy dlouhodobého hmotného majetku 37 991,00 0,00 

558000   
Tvorba a zúčtování zákonných opravných položek 2 472,96 0,00 

602002   
Tržby autopřeprava - hl. činnost (klienti SPS) 0,00 66 527,00 

602003   
Tržby pečovatelské služby 0,00 516 958,37 

602004   
Tržby z pronájmu budek 0,00 4 600,00 

602007   
Tržby "Služba neodkladné pomoci" 0,00 195 000,00 

602008   
Tržby autopřeprava - vedl. činnost (ext. klienti) 0,00 149 992,00 

602009   
Tržby - testování COVID 0,00 2 472,96 

602100   
Tržby ostatní 0,00 232 360,00 

604000   
Tržby za prodané zboží 0,00 31 102,00 

649005   
Zaokrouhlení 0,00 3,81 

682001   
Přijaté příspěvky na projekty (firmy, nadace) 0,00 10 000,00 

682004   
Přijaté příspěvky soukromé osoby 0,00 46 480,00 

684000   
Přijaté členské příspěvky 0,00 420,00 



17 

691000   
Provozní dotace 0,00 3 072 900,00 

Celkový součet 4 683 302,69 4 333 996,14 
 

  

  

  

Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s.________________________________________________ 

 

Poděkování  
 
Dovolte mi, abych na tomto místě opět poděkoval všem, kteří finančně nebo jiným způsobem 

pomohli naší organizaci  zajišťovat provoz naší pečovatelské služby. 

V neposlední řadě bych chtěl vyjádřit velké poděkování našim pečovatelům a pečovatelkám  

za jejich skvělou a obětavou práci, která je skutečně  náročná. Neméně velké díky patří i 

našemu panu řediteli.  

Dále bychom rádi poděkovali všem lidem, kteří se zapojili do projektu 2000 ptačích budek 

pro Kladno i všem kdo různými způsoby pomohli. 

 

  

Finančně naši činnost podpořili: 

• MPSV 

• KÚ StČ.kraje 

• Humanitární fond StČ. kraje 

• Statutární město Kladno 

• Missiva s.r.o. 

• Generali pojišťovna a.s 

• manželé Chvátalovi 

• Ing. Dan Jiránek 

• Karel Mařík 

• Alena Rabochová 

• všichni, kdo zakoupili ptačí budky a krmítka 

• drobní sponzoři 

 

  

 

 



18 

 

 

       

  

          

Speciální pečovatelská služba  Kladno z.s.________________________________________________ 

 
                     

                                                                                                                                                                                                           

Nefinančně naši službu podpořili:  

• Miroslav Preissler 

• Zdena Preisslerová 

• Vladimír Dejl 

• Jaroslav Hroch 

• Radek Soukup 

• Pavlína Lukášová 

• Mgr. Dona Jandová-Zalmanová 

 

 

 

 

 

Odborníci, kteří naši činnost podpořili: 

• Martina Hrubá DiS. 

 

 

V Kladně dne 31.5.2023 

 

 

Zpracoval: Karel Kuchař 

 

 

 

 

 

 


